
UCHWAŁA NR 184(XXII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej - Żłobka Gminnego w Poraju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 157) i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2016 roku gminną jednostkę budżetową pod nazwą: Żłobek 
Gminny w Poraju, z siedzibą w Poraju przy ul. Jasnej 14, zwany dalej „Żłobkiem”.

§ 2. Obszarem działania Żłobka jest Gmina Poraj.
§ 3. Żłobek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych.
§ 4. 1. Pod działalność Żłobka Gminnego w Poraju przeznacza się salę zabaw nr 23, łazienkę, 

sypialnię, szatnię i korytarz o łącznej pow. 130 m2 w budynku przedszkola przy ul. Jasnej 14 w 
Poraju posadowionym na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 1191/9 i 1191/10 zabudowaną 
budynkiem, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą KW-8456 i KW-
30467.

2. Mienie ruchome przeznaczone na działalność Żłobka określone jest w spisie środków 
przekazanych do utworzenia Żłobka Gminnego w Poraju, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 175(XXI)16 Rady Gminy Poraj z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki budżetowej – Żłobka Gminnego w Poraju.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: DC0D47F4-6758-4CBD-A21A-1D6565DAAD84. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 184(XXII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Spis środków przekazanych do utworzenia Żłobka Gminnego w Poraju

Wyposażenie jest zakupione ze środków unijnych z projektu pt. „Radosne dzieci w żłobku w 
Gminie Poraj” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: VIII. Regionalne kadry gospodarki opartej na 
wiedzy dla działania: 8.1. Wspieranie rozwoju warunków do godzenia życia zawodowego i 
prywatnego dla poddziałania 8.1.3. Zapewnienie dostępu do usług opiekuńczych nad dziećmi do 3 lat.

Lp. Wyszczególnienie Ilość Uwagi
1. Skrzyneczka farma 1 szt. Sala nr 23
2. Przeciwieństwa - angielskie słówka 1 szt. Sala nr 23
3. Lew XX 1 szt. Sala nr 23
4. Łoś XX 1 szt. Sala nr 23
5. Magic pencil - mata 1 szt. Sala nr 23
6. Kolorowe dłonie 2szt. Sala nr 23
7. Zestaw multimedialny IV 1 szt. Sala nr 23
8. Keyboard yamaha ez-220 1 szt. Sala nr 23
9. Epson work force kserokopiarka 1 szt. Sala nr 23
10. Radioodtwarzacz Philips AZ385/12 1 szt. Sala nr 23
11. Laptop Lenovo Ideapad 300-15 1 szt. Sala nr 23
12. eduSensus Wspomaganie rozwoju - pakiet 

- cz. I i II
1 szt. Sala nr 23

13. Logiczna nakładanka XX 1 szt. Sala nr 23
14. Drewniana wieża 2 szt. Sala nr 23
15. Nakładanka 3D - farma 1 szt. Sala nr 23
16. Nakładanka 3D - 1,2,3 żaba 1 szt. Sala nr 23
17. Labirynt z gwiazdką 1 szt. Sala nr 23
18. Pudełko małego odkrywcy 1 szt. Sala nr 23
19. Sześcian z labiryntem 1 szt. Sala nr 23
20. Labirynt dwustronny 1 szt. Sala nr 23
21. Piramida sortowanie figur geometrycznych 1 szt. Sala nr 23
22. Obrazkowe sześciany 1 szt. Sala nr 23
23. Nakładanka - na niebie 1 szt. Sala nr 23
24. Nakładanka - na ziemi 1 szt. Sala nr 23
25. Nakładanka - farma 1 szt. Sala nr 23
26. Zwierzaki dziwaki - klocki 1 szt. Sala nr 23
27. Zestaw klocków drewnianych 50 szt. 2 szt. Sala nr 23
28. Lalka szmaciana - Klara 1 szt. Sala nr 23
29. Lalka szmaciana - Luna 1 szt. Sala nr 23
30. Lalka szmaciana - Gutek 1 szt. Sala nr 23
31. Lalka szmaciana - Ada 1 szt. Sala nr 23
32. Mini klocki budowlane 1 szt. Sala nr 23
33. Garaż 1 szt. Sala nr 23
34. Wesołe autka - garaż miejski 1 szt. Sala nr 23

Id: DC0D47F4-6758-4CBD-A21A-1D6565DAAD84. Podpisany Strona 1



35. Pojazdy ratunkowe 3 szt. Sala nr 23
36. Jeep żółto-czarny 1 szt. Sala nr 23
37. Wywrotka Kazika 1 szt. Sala nr 23
38. Auta tech truck - mix 3 szt. Sala nr 23
39. Auto policyjne 1 szt. Sala nr 23
40. Wywrotka 38 cm 2 szt. Sala nr 23
41. Wózek spacerowy 3 szt. Sala nr 23
42. Poduszka chmurka 1 szt. Sala nr 23
43. Kieszeń na przybory - hipcio 2 szt. Sala nr 23
44. Przesuwanka - aplikacja statek piracki 1 szt. Sala nr 23
45. Przesuwanka - aplikacja fala 2 szt. Sala nr 23
46. Zestaw meblowy Flexi 17 1 szt. Sala nr 23
47. Zestaw meblowy Flexi 19 1 szt. Sala nr 23
48. Materac narożny do kącika z baldachimem 

Morze
1 szt. Sala nr 23

49. Przewijak z półkami i burtami 1 szt. Sala nr 23
50. Drzwi prawe do przewijaka 1 szt. Sala nr 23
51. Dywan okrągły o śr. 200 cm - niebiesk 1 szt. Sala nr 23
52. Szafka D z 3 półkami na cokole 1 szt. Sala nr 23
53. Bajkowe biurko 1 szt. Sala nr 23
54. Duża szafa z aplikacją do zestawu Las 1 szt. Sala nr 23
55. Klocki złączki 1 szt. Sala nr 23
56. Stolik sportowy z akcesoriami 1 szt. Sala nr 23
57. Basen żabka 1 szt. Sala nr 23
58. Krzesełko Krzyś roz. 1 20 szt. Sala nr 23
59. Stół Flexi prostokątny - żółty 3 szt. Sala nr 23
60. Szafka M z 1 półką na cokole 2 szt. Sala nr 23
61. Szafka wróżka 1 szt. Sala nr 23
62. Materac lekki wym. 100 x 100 cm 

niebieski
1 szt. Sala nr 23

63. Baldachim do kącika Morze 1 szt. Sala nr 23
64. Materac do przewijaka sz. 93cm (z 

szufladami i półkami)
1 szt. Sala nr 23

65. Poducha rybka 1 szt. Sala nr 23
66. Duże stemple - zwierzęta hodowlane 1 szt. Sala nr 23
67. Duże stemple - leśne zwierzęta 1 szt. Sala nr 23
68. Duże stemple - zwierzęta safari 1 szt. Sala nr 23
69. Szablony owoce 2 szt. Sala nr 23
70. Szablony warzywa 2 szt. Sala nr 23
71. Wieszak - pirat i syrenka 2 szt. 1 szt. Sala nr 23
72. Mądra kula 1 szt. Sala nr 23
73. Biedronka 1 szt. Sala nr 23
74. Sorter - kształty 1 szt. Sala nr 23
75. Piramida 5 x 5 1 szt. Sala nr 23
76. Leżaki 20 szt. Sala nr 23
77. Pościel- komplety (poduszka,kołdra, 

prześcieradło)
20 szt. Sala nr 23

78. Szafa na leżaki i pościel 1 szt. Sala nr 23

Id: DC0D47F4-6758-4CBD-A21A-1D6565DAAD84. Podpisany Strona 2




